

Årsredovisning
för
8.2 Jemtergi AB
559023-3572
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bäckelin, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för 8.2 Jemtergi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vindkraftsindustrin.
Dotterbolag till Dominicon AB, org nr. 559008-0403,
Bäckelin Wind AB, org nr. 559199-8629 båda med säte i Östersund &
8.2 Obst & Hamm GmbH med säte i Hamburg, Germany
Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)	2020/21
Nettoomsättning	8 885	2 900	2 364	4 152
Resultat efter finansiella poster	536	-316	-14	48
Soliditet (%)	40,4	49,2	63,5	41,3

Omsättningen har ökat i och med ett stort projekt som sysselsatte 2-4 personer till 6-12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	190 000	497 237	-238 100	524 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-238 100	238 100	0
Årets resultat				396 235	396 235
Belopp vid årets utgång	75 000	190 000	259 137	396 235	920 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	190 000
balanserad vinst	259 137
årets vinst	396 235
	845 372
disponeras så att	
i ny räkning överföres	845 372
	845 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 885 170	2 899 745
Övriga rörelseintäkter		74 573	14 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 959 743	2 914 196
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 198 554	-1 918 314
Övriga externa kostnader		-1 121 807	-563 688
Personalkostnader	2	-1 912 515	-680 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
Övriga rörelsekostnader		-115 019	-17 526
Summa rörelsekostnader		-8 397 895	-3 229 768
Rörelseresultat		561 848	-315 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		864	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 917	-25
Summa finansiella poster		-26 053	-25
Resultat efter finansiella poster		535 795	-315 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	77 497
Summa bokslutsdispositioner		-86 000	77 497
Resultat före skatt		449 795	-238 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 560	0
Årets resultat		396 235	-238 100

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 497	112 497
Summa materiella anläggningstillgångar		62 497	112 497
Summa anläggningstillgångar		62 497	112 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		503 979	320 405
Övriga fordringar		231 705	120 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 302	279 843
Summa kortfristiga fordringar		1 360 987	720 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 024 141	232 052
Summa kassa och bank		1 024 141	232 052
Summa omsättningstillgångar		2 385 128	952 554
SUMMA TILLGÅNGAR		2 447 625	1 065 051

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

190 000

190 000

Balanserat resultat

259 137

497 237

Årets resultat

396 235

-238 100

Summa fritt eget kapital

845 372

449 137

Summa eget kapital

920 372

524 137

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

86 000

0

Summa obeskattade reserver

86 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

717 368

164 961

Skatteskulder

17 344

0

Övriga skulder

84 454

163 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

622 086

212 315

Summa kortfristiga skulder

1 441 252

540 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 447 625

1 065 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-137 503	-87 503
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 503	-137 503
Utgående redovisat värde	62 497	112 497

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Bengt Nord, Jemt Råd AB

Brunflo 2024-06-27

Lauritz Hamm
Lauritz Hamm
Ordförande

Brian Domino
Brian Domino
Verkställande direktör

Anders Bäckelin
Anders Bäckelin
Verkställande direktör